
SKOLRESA VT 2025 

Hej alla sommarlovströtta (alltså elever som är trötta på att ha sommarlov) blivande 2or och föräldrar. Hoppas 

sommaren varit bäst men att ni nu längtar efter att få komma igång igen med skolarbetet! Det gör jag! 

Vi måste väldigt snabbt veta hur vi ska göra med den planerade skolresan till La Réunion. Vi kommer att lägga ner 

mycket arbete på att söka EU-pengar och andra medel för resan som kommer att bli en upplevelse utöver det vanliga. 

Jag har lyckats hitta ett mycket bra alternativ men jag behöver omgående veta hur många elever som vill följa med på 

denna resa. Resan till vår utbytesskola i Saint-Denis på La Réunion innebär följande: 

• resperiod:  10/04/2025-20/04/2025 (11 dagar varav 2 nätter på flyg) 

• boende i franska värdfamiljer 

• besök på skolan där våra franska elever går (elever ur årskurs 2) 

• fria aktiviteter och fri tid med familjerna och era franska kompisar (kanske bad i Indiska oceanen) 

• gemensamma aktiviter i form av workshops på skolan, utflykter bl.a. till le Piton de la Fournaise (en av världens 

mest aktiva vulkaner), besök på några spännande muséer, vanilj- och ananasproduktion, matmarknaden i Saint-

Paul som är en av Frankrikes största 

Det kommer att vara väldigt många roliga saker att göra på La Réunion och den franska skolan kommer att lägga upp ett 

program. Det finns fantastiskt mycket att se här. Ni kommer att bli ”fullproppade” av intryck. 

Vi kommer alltså att söka pengar och jag hoppas verkligen att vi kommer att få någon form av bidrag. Skolan kommer 

också att kunna bidra med en liten peng. 

MEN jag behöver veta senast 1:a september hur många av de franskläsande eleverna i årskurs 2 som vill följa med på 

denna resa. Utan bidrag från Erasmus måste man kunna vara beredd på att i ”värsta” fall betala 10 000 sek för denna 

resa. Då ingår allt (flygresor, utflykter, transporter, mat och husrum). I dessa 10 000 kronorna har skolan också bidragit 

med en del. Boende på hotell har jag inte tagit med då detta skulle innebära drygt 300 euro extra för boende + ca 200 

euro i extra matkostnader. Det är dessutom mycket svårare att få EU-medel om man inte bor i familjer. Det kanske är 

läskigt att bo hos främmande människor men jag lovar att det kommer att bli jättespännande och jättebra.  

Flygresan behöver bokas i september för att få detta pris och jag behöver veta exakt antal resenärer. Tackar man ja till 

detta förbinder man sig alltså att i värsta fall kunna betala 10 000 sek per deltagare. Detta är en maxgräns. Det kan bli 

mindre, t.o.m. mycket mindre om vi får Erasmusbidrag. Skulle så ske så får man givetvis tillbaka överskottet av 

inbetalda 10 000 kronor. 

Första villkoret alltså: JA vi skulle kunna betala 10 000 sek 

Andra villkoret är att om man deltar måste man kunna ta emot en fransk elev under vårterminen 2025 eller 

vårterminen 2026. 

Det är givetvis en helt frivillig resa och ingen är tvingad att delta. Enligt skollagen har man rätt att be deltagande elever 

att betala för en frivillig resa. Det är mycket pengar det vet jag men jag hoppas innerligt att vi får bidrag för att sänka 

denna kostnad. 

Jag har själv blivit djupt förälskad i denna lilla ö. En riktig pärla. Jag är ju redan djupt förälskad i Paris och Frankrike men 

La Réunion har blivit en allvarlig konkurrent i mitt kärleksliv. Det skulle vara fantastiskt att få visa er La Réunion. Det är 

en förälskelse jag gärna vill dela med mig av. 

Jag sammankallar inget fysiskt möte om resan just nu. Jag vill bara se lite hur många som tackar ja till detta. Muntligt 

tror jag de flesta ville åka när vi pratade om detta. Tråkigt om man inte kan följa med pga den dyra kostnaden. 

Tackar man ja och det skulle bli mer än 10 000 kronor per person så kommer det inte att bli någon resa och pengarna 

kommer att återbetalas. Det finns ingen risk att det blir dyrare än 10 000 sek. Jag bokar ingenting som är dyrare. 

Jag har pratat med rektor Robert Mellander om detta och han var överens med mig att skriva detta brev. Ni får ändå 

gärna komma med synpunkter, förslag eller annat. Har ni lagliga sätt att få in mer pengar så tala gärna om det. 

Jag vill gärna att ni föräldrar mäjlar mig och att det är glasklart att man förbinder sig att kunna betala denna summa 

pengar. Jag bifogar ingen detaljbudget men vill någon se den så säg till. Flygpriserna kan förändras snabbt eller rättare 

sagt kommer att ändras så därför vill jag skynda på lite. 
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